
Zarządzenie Nr VI/162/2012
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 17 października 2012

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń w budynku komunalnym w Koszycach 
Małych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
 

1) Wyraża  się  zgodę  na  wynajem  pomieszczeń  na  I  pietrze  budynku  komunalnego
w Koszycach Małych ul. Główna 29  położonego na działce nr 685 w Koszycach Małych
o powierzchni 54,53 m2 (pomieszczenia nr 2.25, 2.26, 2.27, 2.28 wg projektu opracowanego 
w  marcu  2007  r.  przez  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  „OPIEKA”  Agata 
Partyka  w związku z prowadzeniem gabinetu usług pielęgniarskich .

2) Okres wynajmu – do 3 lat,
3) Stawka czynszu – 7,30 zł/m2 netto (54,53m2 x 7,30 zł = 398,07 zł x 23% = 489,63 zł brutto) 

miesięcznie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


